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Käyntiosoite

Isokatu 47, katutaso, Oulu.
Avoinna ma-pe klo 10.00-14.00.

Toimisto kiinni joululomien ajan 
22.12.2023-1.1.2024.

Me neuvomme ja autamme selvittä-
mään tilanteita ja löytämään apukana-
via. Kuka tahansa omaisensa hoidossa 
tukea tarvitseva on lämpimästi terve-
tullut juttelemaan, sinun ei tarvitse olla 
virallinen omaishoitaja tai yhdistyksen 
jäsen. Voit tulla ilman ajanvarausta tai 
sen kummempaa asiaa.

Oulun seudun omaishoitajat ry:n yhteystiedot
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Yhdistyksen 25-vuotisjuhlavuosi alkaa olla lopuillaan. Vuosi on pitänyt sisällään mo-
nenlaista juhlahumua, sekä myös matkakerhon lomamatkan Montenegroon. Näissä 
Kortteeriuutisissa on matkakertomus tästä matkasta. Juhlavuoden huipennuksena 
saamme 17.11 vieraaksi tietokirjailija, psykoterapeutti Maaret Kallion. Lämpimästi ter-
vetuloa kuulemaan, kun hän puhuu aiheesta Toivoa elämään, joka on myös yhdis-
tyksen juhlavuoden slogan.

Juhlimisen lisäksi tämä vuosi on pitänyt sisällään paljon vaikuttamistoimintaa ja 
edunvalvontaa johtuen siitä, että hyvinvointialue Pohde aloitti toimintansa vuoden 
alussa. Olemme olleet tämän vuoden kuluessa kuukausittain yhteydessä Pohteen 
viranhaltijoihin ja aluevaltuutettuihin. Viestimme on ollut se, että olemme huolis-
samme omaishoitajien jaksamisesta tässä muutostilanteessa. Olemme vieneet 
viranhaltijoille ja päättäjille tiedoksi asioita, jotka eivät ole toimineet tai joissa on 
ollut epäselvyyksiä. On ollut hienoa huomata, että meitä yhdistyksenä kuunnellaan 
ja viestimme otetaan vakavasti. Teemme siis vaikuttamis- ja edunvalvontatyötä hy-
vässä yhteistyössä Pohteen toimijoiden kanssa jatkossakin. Tulemme järjestämään 
marraskuussa aluevaltuutetuille etätilaisuuden kertoaksemme mitä omaishoitajil-
le oikeasti kuuluu Pohteen alueella ja mitkä asiat vaativat edelleen kehittämistä ja 
parantamista. Vastaava tilaisuus järjestetään myös alueemme kansanedustajille jou-
lukuussa.

Minulle henkilökohtaisesti tämä vuosi on ollut merkittävä. Valmistuin toukokuussa 
psykoterapeutiksi ja jäänkin helmikuun alussa toimivapaalle kokeilemaan siipiäni 
uudessa ammatissani. Olin perustamassa yhdistystä 25 vuotta sitten ja olen ollut 
mukana kehittämässä toimintaa ja omaishoitajien palveluita useassa eri kehittämis-
hankkeessa ensimmäiset 10 vuotta. Toiminnanjohtajana olen ollut vuodesta 2008 

Toiminnanjohtajan tervehdys 
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lähtien, muualla kävin töissä vuosina 2010–2013, kunnes palasin takaisin toiminnan-
johtajaksi 10 vuotta sitten. Ajattelen, että nyt minun on oikea hetki lähteä ja kokeilla 
uusia tuulia, mitä ne sitten tuovatkaan tullessaan. Minun sijaisenani aloittaa Minna 
Hernberg ja häneen voitte jatkossa olla yhteydessä 1.2.2024 alkaen.

Lämmin kiitos teille kaikista mukavista kohtaamisista, keskusteluista ja ilosta, jota 
olette tuoneet elämääni kaikkien näiden vuosien aikana! Hymyillään kun tavataan!

Minnamaria Salminen
Toiminnanjohtaja

hallituksen pakeilta
Toivoa elämään - Oulun seudun omaishoitajat 25 vuotta

Olen vuosien aikana kirjoittanut Kortteeriuutisiin. Ajattelin nyt kymmenvuotisen 
hallitustaipaleeni loppupuolella käsitellä muutamia asioita, jotka olen useamman 
kerran ottanut esiin ja niitä, joita pidän tärkeänä. Asia, joka harvemmin mainitaan, 
on se, että omaishoito on osa yhteiskuntapolitiikkaa. Ei se ole mitään vapaaehtoista 
puuhastelua, jota voi vähän tukea! Varsinkin tänä päivänä, kun tuskailemme työlli-
syyden ongelmien kanssa. 

Toiminnanjohtajamme Minnamaria Salminen toi Kalevan mielipidekirjoituksessaan 
keväällä esiin sen, että osa omaishoitajista on työvoiman ulkopuolella siksi että he 
eivät onnistu yhdistämään ansiotyötä ja omaishoitoa. Tämän asiantilan parantami-
seksi yhdistyksemme on työskennellyt pitkään – ensimmäisten joukossa Suomessa. 
Esteenä ei ole lainsäädäntö vaan työnantajien asenteet. Tarvitaan joustavia käytän-
töjä ja omaishoitomyönteistä asennetta. 

Yhteiskuntapolitiikkaan kuuluu kysymys omaishoitajapalkkion määräytymisestä, 
sen suuruudesta, mahdollisesta verovapaudesta tai vaikutuksesta verotukseen. 
Omaishoitajapalkkion suuruudessa pitäisi ottaa huomioon se, että omaishoiva 
korvaa joko virallisen kotihoidon tai tehostetun palveluasumisen. Kannustaako 
palkkio omaishoitoon? Lakisääteiset vapaat voivat muodostua ongelmaksi, kun ei 
löydy sopivaa paikkaa. Perhehoidossa on vielä paljon kehitettävää ja kotiin saata-
vien palveluiden maksut voivat muodostua korkeiksi, koska niiden määräytymiseen 
vaikuttavat sekä hoitajan tulot että omaishoitopalkkio. Odotamme yhä päivitettyä 
omaishoitolakia ja sosiaaliturvan uudistamista. 
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Asia, joka minua on ajatteluttanut pitkään on asuminen. Ei vähiten siksi että vi-
rallinen taho painottaa kotona asumista ikäihmisten asumismuotona. Nyt jo 92-
93 prosenttia ikäihmisistä Oulussa asuu kotonaan ja se on pidetty asumismuoto. 
Omaishoitajan työpaikka on koti. Tämä työ- ja asumismuoto voi tuottaa eristynei-
syyttä ja yksinäisyyttä. Minusta sopiva ratkaisu olisi yhteisöasuminen. Se on erittäin 
onnistunut asumistapa, kun se on osa palvelu- ja hyvinvointikorttelia, josta saa tar-
vittavat palvelut. Asumismuoto vapauttaa omaishoitajan virkistykseen ja lepoon. 

Tärkeä osa yhdistyksen toimintaa on edunvalvonta- ja vaikuttamistyö. Olemme 
voineet vaikuttaa siihen, että kaikille niille omaishoitajille, jotka täyttävät omaishoi-
dontuen kriteerit, maksetaan asianmukainen palkkio ja että se ei ole määrärahasi-
donnainen. Näin on nyt myös uudella hyvinvointialueella. Ommaisraatien kautta, 
jotka olivat osa Oulun kaupungin ja yhdistyksen pitkäjänteistä vuorovaikutteista 
omaishoidon kehittämisyhteistyötä, olemme saaneet tietää omaishoitajien toiveita 
ja parannusehdotuksia ja viestittäneet niitä eteenpäin. Niistä tulee nyt osa hyvin-
vointialueen toimintaa. Tärkeää olisi, että palveluja suunniteltaessa omaishoitajat 
nähtäisiin kokemusasiantuntijoina ja soteammattilaisten yhteistyökumppaneina. 

Olemme käyneet kertomassa työstämme kuntien päättäjille. Tärkeitä ovat olleet 
eri vaalien alla järjestämämme kampanjat ehdokkaille. Vuonna 2015 järjestimme 
ensimmäisen eduskuntavaaliehdokkaille suunnatun kampanjan. Sen yhteydes-
sä ehdokkaat saivat mahdollisuuden tutustua johonkin omaishoitajaperheeseen 
yhdessä yhdistyksen työntekijän tai hallituksen jäsenen kanssa. Kymmenen eri 
puolueen ehdokasta otti haasteen vastaan. He pitivät käyntejä merkityksellisinä ja 
silmiä avaavina. Tutustumiskäynnillä mukana ollut kansanedustaja Antti Rantakan-
gas totesi: ”Vanhempien kertomus omaishoidon epäkohdista avasi käsitystäni siitä, 
että lainvalmistelussa ja erilaisissa asiantuntijakuulemisissa pitäisi enemmän kuulla 
käytännön arkea eläviä ihmisiä”. Kaikkien kampanjoidemme annista on raportoitu 
yhdistyksen nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa.

Hyvää 25-vuotisjuhlaa meille!

Taina Pitkänen-Koli
Hallituksen jäsen



7

tule meille vapaaehtoiseksi

haluaisitko toimia vapaaehtoisena ystävänä omaishoitajalle?

Vapaaehtoinen ystävä vierailee omaishoitoperheessä omien voimavarojen ja aika-
taulun mukaan 1–2 kertaa kuukaudessa. Ystävänä toimit esimerkiksi kuuntelijana ja 
juttukaverina omaishoitajalle tai ulkoilukaverina omaishoidettavalle. Olet apuna ja 
tukena arjen keskellä ja voit myös pitää seuraa omaishoidettavalle omaisen lyhyen 
vapaahetken ajan. 

Vapaaehtoinen toimii tavallisen ihmisen tiedoilla ja taidoilla. Jos sinulla on kyky 
kuunnella ja olla läsnä, olet sopiva vapaaehtoiseksi ystäväksi.

Vapaaehtoisena saat:
 Î Mielekästä tekemistä ja sisältöä elämään.
 Î Auttamisen ja tekemisen iloa sekä hyvän mielen.
 Î Ammatillista tukea yhdyshenkilöltäsi.
 Î Mahdollisuuden tutustua muihin vapaaehtoisiin tapaamisissa ja tilaisuuksissa.

Perehdytämme vapaaehtoiset tehtävään.

Yhdistyksessämme on paljon myös muita vapaaehtoistoiminnan tehtäviä. Voit tu-
tustua niihin ja vapaaehtoistoimintaan yhdistyksessämme kotisivuillamme: osol.fi/
vapaaehtois-toiminta

Varaa aika haastatteluun tai kysy lisää

Minna Hernberg p. 040 559 7766 tai minna.hernberg@osol.fi
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Miksi liittyisit jäseneksi?

Liittymällä Oulun seudun omaishoitajat ry:n jäseneksi tuet tärkeää työtämme 
omaishoitajien hyväksi ja saat monipuolisia jäsenetuja. Jäseneksi voi liittyä kaikki 
omaishoitajat, niin omaishoidon tuen piirissä kuin sen ulkopuolella olevat, omaishoi-
tajien läheiset tai kuka tahansa vapaaehtoistyöstä ja omaishoidosta kiinnostunut.

Yhdistyksen jäsenenä saat:

 Î Kortteeriuutiset-jäsentiedotteen 3 x vuodessa kotiin kannettuna.
 Î Omaishoitajaliiton julkaiseman Lähellä-lehden 4 x vuodessa.
 Î Omaishoitajaliiton vuosittaisen palveluoppaan omaishoitajille ja läheisille.
 Î Omaishoitajien vuosittaisen loma- ja kuntoutusoppaan.
 Î Jäsenalennuksen osasta tapahtumiamme.
 Î Sähköpostitse koonteja yhdistyksen tulevista tapahtumista.
 Î Yhdistyksen maksuttomia kuntosalivuoroja Oulussa.
 Î Hoivatie tarjoaa seniorin kuntosalijäsenyyden Heinäpään Vesperkodin kuntosa-

lille alennuksella. Alkukartoitus ja ohjelman teko 75 € (norm. 79 €), lisäksi kuu-
kausijäsenyys 22 € (norm. 24 €).

 Î Rokua-konsernin jäsenetuina omaishoitajien liikuntavalmennus (49 €/kk, norm. 
55 €). Kysy lisää ja varaa: sport@rokua.com tai soittamalla p. 040 650 8950.

 Î Omaishoitajan loma Rokualla – oma hyvinvointiloma vapaapäivien ajalle. Sisäl-
tää majoituksen 1-hengen huoneessa puolihoidolla, kuntosalin ja kylpylän va-
paan käytön hintaan jäsenille: 65 €/vrk/hlö (norm. 76 €). Lomavaraukset: myyn-
ti@rokua.com tai p. 020 7819 200.

 Î Lakitoimisto Omajuristi Oy:n laatimista asiakirjoista (esim. testamentti, edun-
valvontavaltuutus, perunkirjoitus, avioehtosopimus, perinnönjakosopimus) 50 
€ alennus. Lisätietoja: Pentti Seppänen p. 050 572 1940 tai pentti.seppanen@
omajuristi.fi.

VOIT LIITTYÄ JÄSENeksi:

Kotisivuillamme https://www.osol.fi/tule-mukaan/liity/ tai soittamalla p. 08 882 
1690 tai käymällä Isokatu 47, katutaso. Jäsenmaksu on 25 €/vuosi. Lasku jäsenyy-
destä tulee Omaishoitajaliitolta kirjepostina kotiisi.
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tarjoamme maksutonta ohjausta ja neuvontaa

Oulun seudun omaishoitajat ry tarjoaa maksutonta neuvontaa ja ohjausta sekä 
hakemuslomakkeiden täyttöapua omaishoitoon liittyvissä asioissa. Meille voit 
soittaa, lähettää sähköpostia tai tulla käymään. Tarvittaessa mahdollisuus on sopia 
myös ilta-ajasta ja henkilökohtaisesta tapaamisesta. Sinun ei tarvitse olla omaishoi-
dontuen saaja eikä yhdistyksen jäsen saadaksesi tukea.

Palveleva puhelin

Soita numeroon 040 526 8105, puhelimeen vastaa Minna Hernberg tai Katariina 
Päkkilä. Saat yhteyden myös sähköpostitse: minna.hernberg@osol.fi tai katariina.
pakkila@osol.fi.

Yksilöllinen tuki

Painaako jokin mieltäsi tai oletko huolissasi jaksamisestasi? Haluaisitko jutella 
elämäntilanteestasi, läheisen hoitamisesta tai vaikkapa tuntemistasi tunteista?

Oulun seudun omaishoitajat ry tarjoaa myös maksutonta yksilöllistä tukea. Aiheena 
voi olla mikä tahansa sinua askarruttava asia. Voit soittaa tai lähettää sähköpostia ja 
varata yksilöllisen tuen tapaamisen. Voimme myös tavata etäyhteydellä tai kotonasi.

Soita numeroon 0400 167 764, puhelimeen vastaa Teija Viitajylhä. Saat yhteyden 
myös sähköpostitse: teija.viitajylha@osol.fi.

Jäsenasiat, ilmoittautumiset ja toimistopalvelut
 
Ota yhteyttä soittamalla yhdistyksen numeroon 08 882 1690 tai sähköpostilla: 
johanna.sumen@osol.fi.

omaishoitajien ohjaus ja neuvonta
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edunvalvontaa ja vaikuttamista -palsta

Oulun seudun omaishoitajat ry:ltä saa apua ja tukea omaan elämäntilanteeseen ja 
mahdollisuuksia osallistua erilaiseen toimintaan kuten ryhmiin, kursseille, luennoille, 
tilaisuuksiin, monipuolisiin tapahtumiin, retkille ja matkoille. Osallistumismahdol-
lisuuksia on monenlaisia, ovathan omaishoitotilanteetkin hyvin moninaisia. Joku 
hoitaa omaa pientä lastaan, toinen ikääntyvää vanhempaansa tai puolisoaan, su-
kulaistaan tai vaikkapa henkilöä, joka ei ole mitään sukua omaishoitajalle. Halutaan 
välittää ja hoitaa rakkaudesta ja joskus velvollisuudestakin.

Yhdistystoiminta on myös yhteiskunnallista vaikuttamista ja edunvalvontaa tär-
keäksi katsoman asian puolesta, jonka vuoksi yhdistys on perustettu ja olemassa. 
Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on omaishoitajien ja heidän hoidettaviensa ase-
man parantaminen ja tukeminen. Käytännössä yhdistyksemme tekee vaikuttamis-
työtä mm. viestittämällä omaishoidon asioista poliittiseen päätöksentekoon. 

Järjestämme tänä syksynä kaksi tilaisuutta, joissa tapaamme päättäjiä. Ensimmäi-
seen tilaisuuteen 28.11. kutsumme Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen alueval-
tuutettuja keskustelemaan ajankohtaisista omaishoidon asioista ja siitä, millaista on 
omaishoitajan arki hyvinvointialueella. Kerromme siitä, miten uudet omaishoidon 
myöntämisperusteet kohtelevat omaishoitajia, ja millaista palautetta omaishoitajat 
ovat antaneet sekä millaista tukea he toivovat. Vastaavanlainen tilaisuus järjestetään 
11.12. Oulun vaalipiirin kansanedustajille.

Omaishoitajat voivat itse vaikuttaa omaishoidon asioihin osallistumalla kaksi kertaa 
vuodessa toteutettavaan Ommaisraati -keskustelutilaisuuteen, jossa haluamme 
kuulla omaishoitajien tarpeista ja toiveista, mikä auttaisi heitä omaishoitotilantees-
sa. Tilaisuudessa on mahdollista antaa palautetta palveluista, mikä toimii hyvin ja 
missä on parannettavaa. Tilaisuudessa käytävää keskustelua, ajatuksia, toiveita ja 
palautetta sekä parantamisehdotuksia viedään eteenpäin. Ommaisraadin jälkeen 
kokoontuu yhteistyöfoorumi, jossa on hyvinvointialueen johtavia viranhaltijoita ja 
luottamushenkilöitä sekä koko Pohteen alueen omaishoitajayhdistysten edustajia. 
Kannustankin kaikkia omaishoitajia tulemaan mukaan Ommaisraatiin, näin saadaan 
omaishoitajien ääni kuuluville yhteiskunnallisessa päätöksenteossa.

Yhdistyksessä toimii myös edunvalvontatyöryhmä, joka toimii koko ajan reagoiden 
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omaishoitajien palautteisiin ja kokemuksiin. Vaikuttamistyötä tehdään myös erilai-
sissa verkostoissa toimien.

Yhdistyksemme tehtävänä on nostaa esiin omaishoitajien tarpeita, tuoda esiin yh-
teiskunnallisia epäkohtia, valvoa omaishoitajien oikeuksia, vahvistaa omaishoitajien 
osallisuutta sekä omaishoitajien yhteisöä, ei vain täydentää julkisia palveluja. 

Minna Hernberg
Vastaava omaistoiminnan ohjaaja

Omaishoitajaliiton Järjestöpäivät pidettiin Oulussa 11.-12.10.2023

Omaishoitajaliitto järjestää vuosittain järjestöpäivät, jonne osallistuu jäsenyhdistys-
ten toimihenkilöitä ja hallituksen jäseniä ympäri Suomen. Tänä vuonna ne pidettiin 
Oulussa, edellisen kerran samaiset päivät oli vuonna 2005. Oulun seudun omaishoi-
tajat ry:n toiminnanjohtaja Minnamaria Salminen avasi tilaisuuden toivottaen osal-
listujat tervetulleiksi ja Minna Hernberg esitteli yhdistyksen vapaaehtoistoimintaa. 
Osallistujia tänä vuonna oli noin 100 henkilöä ja kuulimme monia mielenkiintoisia 
puheenvuoroja omaishoidon teemoista.

Järjestöpäivien yhteydessä pidettiin Omaishoitajaliiton sääntömääräinen syysko-
kous, jossa julkistettiin kannanotto koskien koko Suomen tilannetta omaishoitajien 
tukemisessa. Kannanotossaan Omaishoitajaliitto arvioi, että hyvinvointialueiden 
puutteellisten yhteystiedot vaarantavat omaishoitajien pääsyn palveluiden piiriin 
sekä heidän oikeusturvansa. Omaishoitajaliitto ymmärtää, että hyvinvointialueisiin 

järjestöpäivät
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siirtyminen on ollut haastava, mutta silti tulisi pitää kiinni hyvästä hallintotavasta. 

Omaishoitajien vapaiden ja palveluiden saanti on vaikeutunut osassa hyvinvointi-
alueita. On ollut hankaluuksia löytää tietoa siitä, keneen olla yhteydessä omaishoito-
asioissa. Monilla alueilla omaishoidon tukea on myös heikennetty joko kriteereitä tai 
niiden tulkintaa tiukentamalla. Hoidon ja avun tarve on saattanut pysyä samana tai 
se on peräti kasvanut, mutta samaan aikaan tukea on heikennetty tai jopa lakkau-
tettu. 

Lisäksi huolta herättää siirtyminen taannehtivaan palkkioiden maksuun osassa 
hyvinvointialueita. Se tarkoittaa, että palkkio maksetaan vasta seuraavassa kuussa. 
Omaishoitajaliiton mukaan palkkio tulisi maksaa saman kuukauden aikana, ja ai-
noastaan erikseen sovittaessa sen voi maksaa seuraavassa kuussa. Viivettä on ollut 
myös palvelutarpeen arvioinneissa ja päätöksenteossa. Oulun seudun omaishoitajat  
ry tekee aktiivisesti edunvalvontatyötä ja seuraa tilannetta Pohteen alueella reagoi-
malla tarvittaessa esille nouseviin asioihin.

Oulun seudun omaishoitajat ry:n työntekijöitä ja hallituksen jäseniä Järjestöpäivillä.
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Omaishoitaja, kaipaatko pientä hengähdystaukoa arkeesi?

Oulun seudun omaishoitajat ry sekä Koulutuskuntayhtymä OSAO järjestävät 
kummiopiskelijatoimintaa kaikenlaisille omaishoitoperheille kanta-Oulun alueella. 
Kummiopiskelijatoimintaan voi ilmoittautua niin lastaan hoitavat omaishoitajat kuin 
esim. puolisoaan tai omaa vanhempaa hoitavat omaishoitajat.

Kummiperheiden haku käynnissä! 

Hakeudu mukaan Kummiopiskelijatoimintaan. Toimintaa suunnitellaan jälleen alka-
vaksi marras-tammikuun aikana. Kummiopiskelijoiden käynnit toteutetaan keski-
viikkoisin n. 6 kk ajan omaishoitoperheissä. Tarkempaa tietoa tulossa myöhemmin. 

Kummiopiskelijatoiminnan avulla omaishoitoperhe saa hoiva-avustaja opiske-
lijaparin, jotka vierailevat säännöllisesti, viikoittain samassa perheessä, antaen 
omaishoitajalle mahdollisuuden pieneen vapaahetkeen sekä omaishoidettavalle 
virkistyksellistä toimintaa. Kummiopiskelijatoiminta ajoittuu viikoittain pääasiassa 
keskiviikkopäivään/-iltapäivään. 

Hoiva-avustajaopiskelijoiden tehtäviin ei kuulu lääkehoito, vaativat hoidolliset tehtä-
vät, eikä kodinhoidolliset tehtävät.

Kummiopiskelijatoimintaan osallistuvan ei tarvitse olla yhdistyksen jäsen tai 
omaishoidontuen saaja. Toiminta on maksutonta osallistujille.

Hae kummiperheeksi täyttämällä hakulomake: www.kyselynetti.com/s/
kummiopiskelijatoiminta

Lisätietoja

Lisätietoja toiminnasta saat Teija Viitajylhä p. 0400 167 764 tai teija.viitajylha@osol.fi

 kummiopiskelijatoiminta
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 terveisiä montenegrosta

Yhdistyksen matkakerho teki yhdeksännen etelään suuntautuvan matkansa syys-
kuun lopulla. Yhdistyksen edustajina olivat matkakerhon vapaaehtoinen vetäjä Silvo 
Nybacka, yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Marja Keväjärvi sekä toiminnanjoh-
taja Minnamaria Salminen. Kohteeksi oli valikoitunut hieman harvinaisempi mat-
kakohde, kaunis Montenegro Adrianmeren rannalla. Montenegro tarkoittaa mustia 
vuoria ja vuorten syleilyssä sijaitsi Herceg Novi, jossa vietimme ihanan lomaviikon. 
Herceg Novi oli yhdistelmä idyllistä vuorenrinteelle rakennettua vanhaakaupunkia 
sekä pitkää seitsemän kilometrin mittaista rantakatua, jonka varrella oli hyvät mah-
dollisuudet niin auringonottoon kuin uimiseenkin.

Matkamme käynnistyi 23.9. klo 04.30 Oulunsalon lentokentältä, jonne kokoontui yli 
20 henkilön joukko odottavia matkalaisia. Välilasku Helsingissä oli nopea ja kymme-
neltä paikallista aikaa laskeuduimmekin jo Kroatian puolelle, Dubrovnikiin. Lento-
kentällä meitä oli vastassa paikallisoppaamme Radovan Bigovic, joka pitikin meistä 
erinomaista huolta koko viikon ajan. Ennen Montenegron puolelle matkustamista 
vierailimme Dubrovnikin kauniissa, mutta kalliissa, vanhassakaupungissa.

Matkasta on paljon kerrottavaa, mutta nostetaan esille muutamia kohokohtia. 
Ensimmäisenä iltana hotellille saavuttuamme pääsimme näkemään, millainen oli 
hurja ukkosmyrsky vuorten ympäröimässä hotellissamme. Myrsky kuitenkin laantui 
seuraavaksi päiväksi ja pääsimme tutustumaan kaupunkiin ja rantaelämään. Viikon 
aikana teimme useita retkiä oppaamme Radovanin johdolla muun muassa Koto-
riin ja Perastiin. Kotorin vanhakaupunki on yksi Adrianmeren rannikon parhaiten 
säilyneistä, ja se on kuulunut vuodesta 1979 Unescon Maailmanperintöluetteloon. 
Perastin edustalla on kaksi saarta, toisella on kirkko ja toisella luostari. Luostarisaa-
relle ei päästetä turisteja, mutta vierailimme kirkkosaarella, jossa sijaitsi sisältä hyvin 
koristeellinen kirkko, jonka yhteydessä oli museo. Saari on tehty aikojen saatossa 
upottamalla entisen luodon ympärille kiviä sekä kivilastissa olleita veneitä. 
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Toinen retki tehtiin Bosnia-Herzegovinan puolelle, Trebinjen kauniiseen kaupunkiin, 
jossa on kaksi erillistä vanhaa kaupunkia. Pääsimme tutustumaan myös viinitilan 
viinituotantoon, sekä maistelemaan paikallisia viinejä hyvän lounaan ohessa. Ja 
mikä parasta, oppaamme Radovanin huumorintaju teki näistä retkipäivistä vieläkin 
mukavampia. 

Hotellissamme oli tarjolla myös hemmotteluhierontaa, jota useampikin matkalainen 
halusi hyödyntää. Yhtenä iltana Radovan järjesti hotellille livemusiikkia ja pääsimme 
myös tanssahtelemaan, osa osallistujista pitkästä aikaa. Viikon ohjelmassa oli myös 
Oulun seudun omaishoitajat ry:n toiminnan esittelyä, yhteinen illallinen rantaravin-
tolassa, Marjan tarjoamia rentoutustuokiota, sekä Minnamarian tarjoamia Kevyempi 
sydän -keskusteluja, joissa useampi matkalainen halusi käydä. 

Palautetta matkalaisilta

”Matka oli ihan kympin matka, hienosti järjestetty ja kaikki sujui hyvin. Tosi mukava 
porukka, matkakohde oli hyvä. Lähden mielelläni seuraavallekin matkalle, jos vain 
on mahdollista. Risuja en voi antaa mutta ruusuja senkin edestä.” 

”Omasta mielestäni kaikki sujui tosi hyvin. Kiva ja rento porukka ja mukavia kes-
kusteluja oli. Marjan, Minnamarian ja Silvon apu, tuki ja läsnäolo todella hyvää ja 
tarpeellista. Ja tottakai oppaan, moniosaajan Radovanin panos oli aivan mahta-
va.” 

”Matkakohde oli erinomainen ja opas vertaansa vailla. Kaikkiin pikkuongelmiin 
saatiin hyvin apua. Kiitos Ommaiskortteerin matkanvetäjille.”
    
”Ruusuja! Olen tyytyväinen, onnistuitte todella hyvin, paikka oli kiva ja rauhallinen, 
matkakaverit mukavia. Sai irtautua arjesta.”

”Ryhmän mukana oleminen toi turvaa, tukea, helpotusta ja iloista mieltä matkai-
luun.”

"Ihana asia, kun tällaisia reissuja järjestetään! Omaishoitajalle on erittäin tärkeää 
saada katkaista raskas arki välillä kunnolla."

”Turvaa reissuun toitte te yhdistyksen väki. Ennen kaikkea iso kiitos yhdistyksen 
väelle, kun mahdollistitte reissun.”

Matkakerho kokoontuu to 23.11. klo 17.00 Ommaiskortteerissa (Isokatu 47, katuta-
so, Oulu) muistelemaan matkaa ja suunnittelemaan uusia matkoja. Matkakerho 
on kaikille avoin, tervetuloa mukaan myös uudet matkalaiset! 

Lisätietoja p. 08 882 1690.
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Toivo on keskeinen elämän perusvoimavara, jonka
turvin selviämme vaikeiden aikojen läpi,

huomaamme hyvää tavallisessa arjessa sekä
suuntaamme voimaamme kohti tulevaa. Toivoon

liittyy keskeisesti kyky sietää myös epätoivoa ja
taito turvautua toisiin inhimillisen elämän hyvässä

ja hankalassa. Luento antaa sinulle keskeisiä
näkökulmia toivoon ja sen vahvistamiseen.

TOIVOA ELÄMÄÄN
 
 

 

osol.fi/tapahtuma/maaretkallio

Kuva: Laura Malmivaara

Maaret Kallio

Maksuton luento, ilmoittaudu:

Kouluttajapsykoterapeutti ja tietokirjailija 

17.11.2023 klo 17-19
Oulun Yliopisto, Saalastin sali, Pentti Kaiteran katu 1

Luento on osa Oulun seudun omaishoitajat ry 
25-vuotisjuhlavuotta
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Walk in -keskustelutuki

Läheisestään huolta pitäville ja läheisensä psyykkisestä voin-
nista huolta kantaville aikuisille

Huolettavatko asiat tai painaako jokin mieltäsi? Jos sinusta tuntuu, että olet yksin 
huoliesi kanssa, keskustelutuesta voi saada tukea kuormittavassa tilanteessa. Kes-
kustelutukea tarjoavat Hyvän mielen talo ry:n omaistyöntekijä sekä Oulun seudun 
omaishoitajat ry:n omaistoiminnan ohjaajat. 

Keskustelutuki on kertaluonteista, maksutonta, matalan kynnyksen tukea ilman 
ajanvarausta. Voit keskustella kanssamme luottamuksellisesti ja nimettömänä. Kes-
kustelutuki ei ole terapiaa.

Otamme asiakkaat vastaan tulojärjestyksessä, joten voit siis joutua odottamaan 
vuoroasi. Aikaa keskustelulle varataan enintään 45 minuuttia.

Missä: Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso.

Milloin: Joka toinen maanantai klo 16.00-19.00, ajalla 4.9.-11.12.2023.  
Päivät: 13.11., 27.11., 11.12.

Mahdollisista muutoksista pyrimme tiedottamaan kotisivuillamme osol.fi sekä so-
siaalisen median kanavillamme.

LISÄTIETOJA

Piia Saraspää p. 041 540 2354, piia.saraspaa@hyvanmielentalo.fi
Katariina Päkkilä p. 040 501 9119, katariina.pakkila@osol.fi
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ommaiskortteerissa tapahtuu

Ommaiskortteeri on matalan kynnyksen vapaamuotoinen kohtaamispaikka, johon 
voi tulla hakemaan tietoa, keskustelemaan, virkistäytymään, kahvittelemaan ja 
tapaamaan muita läheistään hoitavia. Virallista omaishoitajuutta tai yhdistyksen 
jäsenyyttä ei tarvita ja tervetulleita ovat myös he, jotka vasta pohtivat omaishoita-
jaksi ryhtymistä tai ovat pestistään jo luopuneet.

Paikka: Isokatu 47, katutaso, Oulu. Lisätietoja: Teija Viitajylhä, p. 0400 167 764.

Ajankohdat

Torstaina 9.11. klo 12.30-14.00. Mikä on KOTAS-tilannekeskus? Miten se tukee ikäih-
misten kotona asumista? Aiheesta kertomassa vastuuyksikköpäälliköt Johanna Ala-
häivälä ja Mari Taivaloja KOTAS-tilannekeskuksesta.

Torstaina 16.11. klo 12.00-15.00 Hyvinvointia iltapäivään. Iltapäivän ohjelmassa erilai-
sia hemmotteluhoitoja, rentoutustuokio Neurosonic-tuolissa, hyvinvointimittauksia 
sekä verratonta vertaistukea ja iloista tunnelmaa. Luvassa myös kahvi- ja välipalatar-
joilu. Tule paikalle kun ehdit, ei tarvitse erikseen ilmoittautua. Tapahtuma toteute-
taan yhteistyössä OSAO:n lähihoitajaopiskelijoiden ja kouluttajien kanssa.

Torstaina 7.12. klo 12.30-14.00. Pikkujoulut Ommaisortteerissa. Riisipuuroa ja vain 
yksi manteli, kuka sen saa? Sille luvassa jotain makeaa. Tule viettämään mukava 
hetki, yhdessä muiden kanssa. Tiedossa mukavaa jouluista ohjelmaa sekä puuro ja 
kahvitarjoilu. Ilmoittaudu etukäteen Teijalle p. 0400 167 764, niin tiedämme varata 
oikean määrän puuroa ja kahvia.

Maanantaina 22.1.2024 klo 16.30-18.00. Kuka on omaishoitaja? Mitä läheisestä huo-
lehtivan kannattaisi tietää? Tule kahvittelemaan ja kuulemaan sinulle tärkeää tietoa 
omaishoitajuudesta.

Perjantaina 2.2.2024 klo 12.30-14.00. Ystävänpäiväkorttityöpaja. Askarrellaan ystä-
vänpäiväkortteja ja puhutaan ystävyydestä. Kahvitarjoilu.
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 avoimet ovet

Tervetuloa tutustumaan yhdistyksen toimintaan! Mukana yhdistyksen yritys-
yhteistyökumppaneita esittelemässä tuote- ja palvelutarjontaansa, paikalla myös 
koru- ja kosmetiikkamyyjät.

Aika: Perjantaina 1.12. klo 10.00-14.00.
Paikka: Isokatu 47, katutaso, Oulu.

Tarjolla kaikille kävijöille glögiä ja pipareita jouluisen tunnelman merkeissä. Tule viet-
tämään mukava hetki muiden omaishoitajien kanssa.

 Kahvitteluhetket ommaiskortteerissa

Tule porisemaan kahvikupposen äärellä ja viettämään mukava hetki muiden seu-
rassa aina maanantaisin klo 12.00-13.00. Tarjolla myös erilaisia lauta- ja korttipelejä 
mielen virkistykseksi. Tervetuloa kahvittelemaan, pelailemaan tai vain oleilemaan.

Keskiviikkona 14.2.2024 klo 12.30-14.00. Voikko nää alakaa mua? - Ystävänpäivä 
hulinaa. Tule viettämään ystävänpäivää mukavan toiminnan lomassa. Tiedossa mm. 
ystisbingoa ja kahvittelua. Bingossa pääpalkintona jotain makeaa ja maistuvaa.

 matkakerho kokoontuu

Matkakerho kokoontuu muistelemaan edellistä Montenegron matkaansa ja samalla 
suunnittelee uusia matkoja. Matkakerho on kaikille avoin, tervetuloa mukaan myös 
uudet matkalaiset! 

Aika: Torstaina 23.11. klo 17.00
Paikka: Isokatu 47, katutaso, Oulu. Lisätietoja p. 08 882 1690.
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Tule mukaan tukemaan omaishoitajia!

Oulun seudun omaishoitajat ry:n toimintaa rahoitetaan pääasiassa Sosiaali- ja ter-
veysjärjestöjen avustuskeskus STEA:n myöntämillä rahoituksilla. Jotta yhdistyksen 
toiminta voidaan jatkossakin varmistaa, on lahjoituksilla suuri merkitys yhdistyk-
selle. Osallistu lahjoittamalla hyvien hetkien tarjoamiseen. Lahjoittamalla rakennat 
kanssamme hyvää elämää. Oulun seudun omaishoitajat ry tarvitsee toimintansa 
tueksi sekä yksityishenkilöiden että yritysten tukea.

Merkkipäivälahjoitukset, testamentit ja kannattajajäsenyys

 Î Voit tukea yhdistyksen arvokasta ja tärkeää toimintaa ohjaamalla merkkipäivä-
muistamisesi yhdistykselle. Sekä yksityiset henkilöt, että yritykset voivat pyytää 
tekemään lahjoituksen omaishoitajien tukemiseen mahdollisen muun muista-
misen sijaan. Näin saat hyvän mielen sekä itsellesi, että lahjoituksen tekijälle.

 Î Myös yhdistykselle osoitetut testamenttivarat ovat yksi tärkeä osa toimintamme 
tukemista. Testamentti on juridinen asiakirja, jonka laatimisessa on hyvä käyttää 
asiantuntija-apua, esim. lakimiestä tai pankin tarjoamia lakipalveluja. Lisätieto-
ja testamenttilahjoituksesta: toiminnanjohtaja Minnamaria Salminen, 040 566 
5865, minnamaria.salminen@osol.fi.

 Î Voit myös tukea toimintaamme liittymällä kannattajajäseneksi. Kannattajajäse-
nenä tuet toimintaamme vuosittain maksetulla kannattajajäsenyydellä, jonka 
suuruuden voit itse määrittää elämäntilanteesi mukaan (minimi 50 euroa /vuo-
si). Lisätietoja miten liityt jäseneksi sivulla 8 tai www.osol.fi

Kiitos tuestasi!

 tue omaishoitajia lahjoittamalla  
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Seuraa ja tykkää somessa

Meidät löytää myös sosiaalisen median eri kanavista. Ajankohtaista asiaa omaishoi-
dosta ja yhdistyksen tapahtumista löydät myös kotisivuiltamme. Kotisivujen kautta 
voit liittyä myös jäseneksi.
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Etäomaishoitajien ryhmä on tarkoitettu kaikille etäomaishoitajille iloksi ja virkistyk-
seksi. Tule mukaan kokemaan vertaistuen voimaa!

Kokoontumisajat: 28.11. klo 17.00, 19.12. klo 17.00, 30.1. klo 17.00, 27.2. klo 17.00, 26.3. 
klo 17.00, 30.4. klo 17.00 ja 28.5. klo 17.00.

Paikka: Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso. 
Lisätietoja Ryhmän vetäjä Erja Sipola, p. 040 1877 127, erjahelenasipola@gmail.com.

Kerho on tarkoitettu Sinulle, jonka omaishoitajuus on päättynyt hoidettavan kuo-
lemaan. Olet työstänyt oman suruprosessin siten, että olet valmis ja halukas katso-
maan avoimin mielin kohti tulevaisuutta. Kerhossa etenemme vertaisiltamme tukea 
ja voimaa saaden, suuntaamme ajatukset huomiseen – kohti valoa.

Suruprosessin työstäminen on voinut tapahtua esim. osallistumalla Elämäniloa 
-kurssille tai seurakunnan sururyhmään. Katse huomiseen -kerho ei ole sururyhmä. 

Kokoontumisajat: 7.11. klo 14.00, 5.12. klo 14.00, 6.2. klo 14.00, 5.3. klo 14.00, 2.4. klo 
14.00, 7.5. klo 14.00, 4.6. klo 14.00.

Paikka: Isokatu 47, katutaso, Oulu.

Kerhon ohjaajina toimivat vertaisvapaaehtoiset Anna-Liisa ja Marjukka.

Uusi kerhoon haluava ilmoittaudu ensin Teija Viitajylhälle p. 0400 167 764. Jo-
kaisen uuden osallistujan kanssa käymme henkilökohtaisen keskustelun ennen 
kerhoon osallistumista.

 omaisena etäällä –vertaisryhmätoiminta

 katse huomiseen -kerho

vertaisryhmät
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 omaishoitajaryhmien kokoontumiset

LIMINKA Ryhmä kokoontuu seurakuntatalolla, Pappilantie 6. Kokoontumisajat: 
20.11. klo 14.00-15.30. Lisätietoja antaa diakoniatyöntekijä Heini Karhumaa p. 044 
752 1226.

MUHOS Ryhmä kokoontuu yhteistyössä seurakunnan ja Pohteen kanssa. Tarkem-
paa tietoa löydät Rauhantervehdyksestä, paikallislehti Tervareitistä sekä Muhoksen 
seurakunnan kotisivuilta/tapahtumat. Lisätietoja antaa diakonissa Leena Leskelä p. 
040 547 0785.

HAUKIPUDAS Ryhmä kokoontuu seurakuntakeskuksessa, Kirkkotie 10. Kokoontu-
misajat ovat 21.11., 12.12., 16.1., 20.2., 19.3. ja 16.4. klo 11.00-12.30. Lisätietoja antaa 
diakoniatyöntekijä Sari Lukka p. 040 5898 362.

OULUNSALO Omahetki-ryhmä kokoontuu seurakunnan toimitalon yläsalissa, Vat-
tukuja 2. Kokoontuminen tiistaisin parillisilla viikoilla eli 14.11., 28.11., 23.1., 6.2., 20.2., 
5.3., 19.3., 2.4., 16.4., 30.4., 14.5. ja 28.5. klo 13.00-14.30. Lisätietoja antaa diakonia-
työntekijä Maija Sivula p. 044 7453 853.

HAILUOTO Ryhmä kokoontuu seurakuntatalolla, Luovontie 52. Lisätietoja antaa dia-
koniatyöntekijä Marja Rantasuomela p. 040 7430 382.

 omat iltakahvit -etäryhmä

OMAT iltakahvit - omaishoitajien oma hetki  

Ilmoittaudu mukaan etänä Teamsin kautta toteutettavaan OMAT iltakahvit -ryh-
mään. Ryhmä on kaikille läheisestä huolta pitäville, niin epävirallisille kuin virallisille 
omaishoitajille tai etäomaishoitajille.

Ryhmässä herätellään kääntämään katsetta itseesi arvokkaana yksilönä, ei vain toi-
sen hoitajana. Ryhmäkertojen erilaisten teemojen kautta saat vinkkejä oman "hap-
pinaamarin laittoon" luodaksesi tasapainoa ja hyvinvointia arjessasi. Ryhmässä käsi-
teltäviä teemoja ovat mm. stressin hallinta ja tunnetaidot, toiminnallinen tasapaino, 
turvallisuuden tunne ja hyvinvointipalvelut, Ihmissuhteet ja sosiaalinen verkosto.

Ryhmäkerrat: 4.12. klo 18.00, 11.12. klo 18.00, 18.12. klo 18.00, 8.1. klo 18.00,  
15.1. klo 18.00, 22.1. klo 18.00 ja 29.1. klo 18.00.

Etäryhmää ohjaavat taitavat toimintaterapian opiskelijat Heidi ja Roosa.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot 29.11. mennessä: Teija Viitajylhä p. 0400 167 764, tei-
ja.viitajylha@osol.fi
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Pidäthän itsestäsi huolta? Yhdistyksen kuntosalivuoroille ovat tervetulleita kaikki 
omaistaan hoitavat, vapaaehtoisemme sekä entiset omaishoitajat, eikä maksa mi-
tään. Tule sinäkin!

Maanantaisin klo 14.00-15.00. Vesper-koti, Isokatu 88. 
Lisätiedot: Sami Juutinen p. 040 522 8472 tai sami.juutinen@hoivatie.fi

Tiistaisin klo 12.30-13.30. Kiiminki, Senioritalo, Terveystie 3. 
Tiedustelut ja uudet kuntosalilla kävijät, soittakaa ennen tuloanne numeroon p. 
050 464 7218. Tämä kuntosalivuoro on tarkoitettu ensisijaisesti omaishoitajille ja 
vasta läheisensä menettäneille.

Keskiviikkoisin klo 11.30-12.30. Tuiran senioritoiminta, Myllytie 4, 4. krs. 
Lisätiedot: Virpi Pumpanen p. 044 703 5143 tai virpi.pumpanen@pohde.fi

Torstaisin klo 13.00-14.00. Intiön psykogeriatrinen yksikkö (ent. Intiön Hoiva), 
Upseerinkatu 2, 1. krs. 
Lisätiedot: Tuukka Ervasti p. 050 555 6004 tai tuukka.ervasti@pohde.fi

Torstaisin klo 11.00-12.00. Rajakylän hoiva, Ruiskukkatie 2. 
Lisätiedot: Heikki Kohonen, heikki.kohonen@ouka.fi

hyvinvointi

 yhdistyksen kuntosalivuorot

 joogaryhmä kortteerissa

Ilmoittaudu maksuttomaan alkeisjoogaan. Tunneilla ei tarvitse olla aiempaa koke-
musta, sillä joogan alkeita edetään rauhalliseen tahtiin. Ryhmään mahtuu 10 henki-
löä ja se kokoontuu 10 kertaa.

Kokoontumiset: perjantaisin klo 18.30-19.30. Ajalla: 12.1.-15.3.2024.
Paikka: Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, Oulu, katuta-
so. 
Ilmoittautuminen ja lisätiedot: p. 08 882 1690 tai ilmoittaudu@osol.fi
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Etätilaisuudet

Tervetuloa mukaan maksuttomiin etätilaisuuksiin. Toteutamme tilaisuudet Zoom 
-yhteydellä. Tarvittaessa voit saada opastusta etätilaisuuksien osallistumiseen.

Ma 4.12.2023 klo 17.00–18.00 Nyt on hyvä aika hakea lomalle. Kuulostaisiko voi-
mavaroja tukeva kuntoutuskurssi sinulle sopivalta ja tarpeelliselta? Tule kuulemaan 
omaishoitajien Kelan kuntoutuskursseista ja tuetuista lomista. Asiantuntijana 
omaistoiminnan ohjaaja Minna Hernberg.

15.1.2024 klo 17.00–18.00 Mitä on itsemyötätunto ja miksi se on tärkeää? Tilaisuu-
dessa saat keinoja itsemyötätunnon vahvistamiseen. Pohdimme myös mikä on 
sinun tapasi huolehtia itsestäsi, tarvitsetko lempeää liikettä tai ulkoilua vai lepoa, 
mikä tuo rauhaa ja tasapainoa, mikä synnyttää hyvää ja myönteisiä tunteita. Aihee-
seen johdattelee omaistoiminnan ohjaaja Minna Hernberg.

12.2.2024 klo 17.00–18.00 Palveluiden palapeli. Mitä tarkoittaa omaishoidon tuki, 
kenelle tukea myönnetään, mitä palveluita ja millaista tukea on mahdollista saada, 
kun hoidat ja huolehdit omaisestasi. Asiantuntijana omaistoiminnan ohjaaja Katarii-
na Päkkilä.

Ilmoittautuminen

Ilmoittaudu kuulolle viimeistään tapahtumaa edeltävänä päivänä sähköpostitse: 
ilmoittaudu@osol.fi
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toiminta-alueen ommaiskahvilat

Ommaiskahvilat ovat matalan kynnyksen vapaamuotoisia kohtaamispaikkoja, joi-
hin voi tulla hakemaan tietoa, keskustelemaan, virkistäytymään, kahvittelemaan ja 
tapaamaan muita läheistään hoitavia. Ommaiskahvilan ovet ovat avoinna ikärajat-
tomasti kaikille läheistään hoitaville ja heidän läheisilleen. Yhdistyksen jäsenyyttä ei 
tarvita. Lämpimästi tervetuloa mukaan! 

Lisätietoja: Katariina Päkkilä, p. 040 501 9119, katariina.pakkila@osol.fi.

marraskuu

Muhos 13.11. klo 13.00-15.00. Töllintie 3. Aiheena omaishoitajien kuntoutuskurssit ja 
tuetut lomat. Mukana Rokua-konsernin ja Lomakoti Onnelan edustajat.

Oulunsalo 14.11. klo 13.00-14.30. Seurakuntatalo, Vattukuja 2. Mielen hyvinvointia 
ja hemmottelua arkeen. Oriflamen edustaja tekemässä ihania hemmotteluhoitoja. 
Tule nauttimaan verrattomasta vertaistuesta ja mukavasta yhteisestä hetkestä.

Yli-Ii 15.11. klo 13.00-15.00. Rauhanyhdistys, Halajärventie 2. Läheisen toimintaky-
kyinen arki. Kuinka ohjata, auttaa ja tukea sairastunutta läheistä toimimaan arjessa. 
Tule kuulemaan kuntouttavan ohjaamisen periaatteista ja keskustelemaan aiheesta. 
Mukana Sami Juutinen Hoivatieltä ja omaistoiminnan ohjaaja Teija Viitajylhä.

Tyrnävä 16.11. klo 13.00-14.30. Seurakuntatalo, Mankilantie 1. Tuetko tai avustatko 
läheistäsi arjessa? Tule kuuntelemaan tietoa erilaisista yhteiskunnan palveluista ja 
tuesta sekä keskustelemaan aiheesta. Mukana asiantuntija Pohteen omaishoidon 
keskuksesta.

Haukipudas 28.11. klo 13.00-14.30. Seurakuntatalo, Kirkkotie 10. Omaistaan tai lä-
heistään hoitavan on hyvä varautua erilaisiin tilanteisiin. Aiheena arjen ensiapu. En-
siapuvinkkejä antamassa diakonissa Minna Similä. 

Ylikiiminki 29.11. klo 13.00-15.00. Seurakuntatalo, Kirkkomäki 12. Yhteinen Ommais- 
ja muistikahvila! Puhetta omaishoidosta ja muistiasioista. Yhteistyössä Oulun Seu-
dun Muistiyhdistys ry:n kanssa.
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JOULUKUU

Ii 12.12. klo 13.00-14.30. Järjestötalo, Laurintie 3. Yhteislaulutilaisuus joululaulujen sii-
vittämänä. Tervetuloa nauttimaan mukavasta tunnelmasta ja jouluisista herkuista.

Hailuoto 12.12. klo 12.00-14.00. Seurakuntatalo, Luovontie 52. Luvassa hilpeää ohjel-
maa ja jouluista kahvittelua. Tule viettämään mukava hetki verrattoman vertaistuen 
merkeissä.

tammikuu 2024

Liminka 15.1. klo 17.00-19.00. Seurakuntatalo, Pappilantie 6. Hyvinvointialuemuu-
toksen myötä omaishoidon tuen myöntämisperusteet yhtenäistyivät vuonna 2023. 
Mitä omaishoitajille kuuluu nyt, kun muutoksesta on kulunut vuosi? Tervetuloa kes-
kustelemaan ja kuulemaan omaishoidon ajankohtaisista asioista. 

Lumijoki 23.1. klo 14.00-15.30. Palvelukeskus Lumilyhty, Lumijoentie 1237. Olisiko 
elämäntaparemontti paikallaan, mutta et tiedä miten lähteä liikkeelle. Tule kuule-
maan miten voisit edistää hyvinvointiasi. Liikuntaneuvoja ja vinkkejä antamassa 
Lumijoen liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Heidi Holappa.

Tyrnävä 25.1. klo 13.00-14.30. Seurakuntatalo, Mankilantie 1. Läheisen hoitaminen 
ja avustaminen on vastuullinen tehtävä, mikä vaikuttaa myös mielen hyvinvointiin. 
Mitä tarkoittaa mielen hyvinvointi ja miten mielenhyvinvoinnista voi pitää huolta?  
Keskustelua johdattamassa asiantuntija Omaishoitajaliitosta.

Haukipudas 30.1. klo 13.00-14.30. Seurakuntatalo, Kirkkotie 10. Oletko miettinyt 
liikuntaharrastuksen aloittamista tai kunnon kohottamista? Tule kuulemaan mitä 
liikuntapalveluja alueellasi on tarjolla. Mukana asiantuntija Oulun kaupungin liikun-
tapalveluista.
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Tukena muutoksessa -hanke omaishoitajien hyvinvoinnin tu-
kena

Oulun seudun omaishoitajat ry:n Tukena muutoksessa –hanke on toiminut yli 
65-vuotiaiden omaishoitajien ja omaisten muutostilanteen tukena vuosina 2020-
2023. STEA-rahoitteinen hanke on nyt päättymässä. Hankkeessa on työskennellyt 
vastaava omaistuen kehittäjä Kaisa Hartikka ja omaistuen kehittäjä Teija Viitajylhä. 
Nykyisin Teija on omaishoidon ohjaajana yhdistyksessä ja jatkaa kehitetyn tuen tar-
joamista muutostilanteessa oleville.

Omaishoitajien tukena muutoksessa

Hanke on tukenut omaishoitajia muutostilanteessa, kun pohditaan hoidettavan 
läheisen siirtymistä kodin ulkopuoliseen pitkäaikaishoitoon tai muutto on juuri 
tapahtunut. Hankkeessa kokeiltiin erilaisia toimintamuotoja. Yksilöllisen tuen sekä 
erilaisten ryhmä- ja kurssimallien myötä omaishoitajat ovat saaneet tukea muutos-
tilanteessa ja tukea päätöksentekoon. He ovat saaneet vertaistukea sekä heidän 
hyvinvointi ja tunnetaidot ovat vahvistuneet.

Yhteiskehittämistä 

Hankkeen aikana kootussa kehittämistyöryhmässä oli mukana omaishoitajuuden 
kokeneita, hoitohenkilökuntaa ja asiantuntijoita. Kehittämistyössä aktivoitiin kaik-
ki osapuolia toimimaan yhteiseksi hyväksi. Yhteiskehittämisenä tehtiin mm. opas 
omaishoitajan muutostilanteen tueksi sekä selvitys hyvästä omaisyhteistyöstä Ou-
lun seudun ikääntyneiden hoitokodeissa. 

Kehitettyjä toimintamalleja ammattilaisten käyttöön

Toivomme, että kehittämistämme malleista on jatkossakin hyötyä omaishoitajille 
sekä ammattilaisille. Uudet toimintamallit ovatkin ammattilaisten käyttöönotetta-
vissa. Niitä on levitetty mm. omais- ja muistiyhdistyksiin ympäri Suomen ja osa on jo 

tukena muutoksessa
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juurtunut. Toiminta jatkuu yhdistyksessämme myös hankkeen päättymisen jälkeen. 
Kiitos kaikille hanketta tukeneille ja siinä mukana olleille omaishoitajille.

Omaishoitajan tukena muutoksessa:

 Î Omaishoitajan polku muutostilanteessa -opas. Omaishoitajal-
le, joka pohtii läheisen muuttoa pitkäaikaishoitoon www.osol.fi/
omaishoitajanpolku/

 Î Selvitys: Hyvä omaisyhteistyö Oulun seudulla www.osol.fi/selvi-
tys/

 Î Yksilöllistä tukea muutostilanteeseen ja päätöksentekoon
 Î Tunne tunteesi -kurssi omaishoitajille ja omaisille 
 Î Elämänvaloa-kurssi omaiselle, jonka hoidettava läheinen on 

muuttanut hoitokotiin
 Î Tuokiot tukena muutoksessa
 Î Tietoa tulevasta – tukena muutoksessa -infotilaisuudet
 Î Tukena muutoksessa -ryhmä
 Î Arjen avaimet -ryhmä, opiskelijoiden ohjaamana
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Kurssit ja luennot

 Elämänvaloa -kurssi

Oletko hoitanut läheistäsi ja nyt arkesi on muutoksessa läheisen hoitokotiin muut-
tamisen vuoksi? Elämänvaloa -kurssilla ja saat tukea muuttuneeseen omaishoidon 
tilanteeseen. 

Kurssipäivät: 21. ja 22.11.2023 klo 9.00-15.00, 19. ja 20.12.2023 klo 9.00-15.00, 23. ja 
24.1.2024 klo 9.00-15.00.
Paikka: Keskustan palvelukeskus, Nummikatu 24, Oulu.

Kurssilla tehtävien toiminnallisten harjoituksien ja vertaistuen avulla on mahdolli-
suus vahvistaa omia voimavaroja sekä tulla tietoisemmaksi omista tunteista ja itsel-
le tärkeistä asioista. 

Kurssipäivät sisältävät monipuolisen ohjelman, aamu- ja iltapäiväkahvit ja lounaan. 
Kurssin omavastuu 50€. Tule mukaan, lähdetään yhdessä matkalle kohti elämänva-
loa ja merkityksellisempää arkea!

Lisätietoja ja ilmoittautuminen 16.11. mennessä: Teija Viitajylhä p. 0400 167 764 tai 
teija.viitajylha@osol.fi

 Elämäniloa -kurssi

Elämäniloa™-kurssi on tarkoitettu omaishoitajille, joiden omaishoitotilanne on päät-
tynyt hoidettavan kuolemaan. Kurssi sisältää alustuksia, yhteisiä keskusteluja, iloa ja 
vertaistukea turvallisessa ryhmässä.

Kurssilla käsitellään mm. seuraavia asioita:
 Î Taakse jäänyt omaishoitotilanne
 Î Kriisi, luopuminen ja surutyö
 Î Omien tunteiden ja kokemusten läpikäyminen
 Î Uuden elämäntilanteen tiedostaminen ja sen hyväksyminen
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 Î Voimavarojen löytäminen ja tulevaisuuteen suuntautuminen

Elämäniloa-kurssi on kokonaisuus, joka on tärkeä käydä läpi kokonaisuudessaan. 
Kurssi toteutetaan kolmessa eri jaksossa kolmen kuukauden aikana. Kurssille hae-
taan hakulomakkeella ja kurssin hinta on 50 € sisältäen ruokailut, kahvit sekä 
monipuolisen ohjelman.

Kurssi koostuu seuraavista ajankohdista:

 Î 17.1.2024 klo 14.00-15.00 Infotilaisuus, Oulun seudun omaishoitokeskus Om-
maiskortteeri, Isokatu 47, katutaso, Oulu

 Î 6. ja 7.2.2024 klo 9.00-15.00 Keskustan palvelukeskus, Nummikatu 24, Oulu
 Î 27. ja 28.2.2024 klo 9.00-15.00 Keskustan palvelukeskus
 Î 19.3.2024 klo 9.00-15.00 Keskustan palvelukeskus

Lisätietoja ja hakulomakkeet: Teija Viitajylhä p. 0400 167 764 tai teija.viitajylha@
osol.fi
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uusia polkuja työhön ja elämään -hanke on päättynyt on-

nistuneesti

Oulun seudun omaishoitajat ry on toteuttanut Uusia Polkuja työhön ja elämään 
-hankkeen vuosina 2021–2023 ja se päättyi syyskuussa. Hankkeen aikana olemme 
luoneet mahdollisuuksia erityistä tukea tarvitsevien lasten vanhempien työllistymi-
sen tukemiseen. Polkuja, joiden kautta vanhempien omat voimavarat ja työvalmiu-
det ovat kasvaneet. Polkuja, joiden avulla työnantajat ovat löytäneet uusia osaajia 
ja keinoja työllistämisen helpottamiseksi. Yhdessä näistä on kasvanut polkuja, joita 
kulkemalla vanhemmat ovat päässeet käyttämään osaamistaan myös ansiotyössä 
kotona tehtävän arvokkaan työn lisäksi.

Valtakunnallinen kysely keräsi yhteen vanhempien kokemuksia – tuotok-
sena raportit

Monet erityislasten vanhemmat haluaisivat pysyä työelämässä, joka lisäisi heidän 
hyvinvointiaan, pitäisi yllä ammattitaitoa ja olisi tärkeää myös perheen taloudelli-
sen tilanteen näkökulmasta. Halusimme kuulla vanhempien todellista ääntä näihin 
teemoihin liittyen, joten toteutimme syksyllä 2021 valtakunnallisen kyselyn erityistä 
tukea tarvitsevien lasten vanhemmille ansiotyön, vanhemmuuden ja erityislapsiper-
heen arjen yhteensovittamisen haasteista ja mahdollisuuksista. Tuohon kyselyyn 
vastasi yli tuhat erityislapsen vanhempaa ympäri Suomen! Kyselyn tulosten pohjalta 
hankkeessa tuotettiin raportti Mahdollisuus olla jotain muutakin kuin vanhempi. 
Hankkeessa tehtiin myös toinen raportti, Palkka on elintärkeä, vaikka se pieni on-
kin, jossa käsitellään erityislasten vanhempien työssäkäynnin mahdollistavien pal-
veluiden kustannusvaikutuksia. Pääset lukemaan molemmat raportit osoitteesta: 
www.osol.fi/ammattilaisille/tyonantajille 
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Mun Polku -valmennus kehitettiin vanhempien tarpeista ja toiveista kä-
sin

Erityislasten vanhemmat ovat usein voimavarojensa äärirajoilla, ja vanhempien oma 
jaksaminen on koetuksella. He tasapainoilevat arjen monien roolien välillä ja tun-
tevat helposti riittämättömyyden tunnetta. Nämä asiat jo itsessään kuormittavat 
vanhempia kovasti. Monesti myös vanhempien omat tarpeet ovat saattaneet jäädä 
aivan taka-alalle. Vanhemmat huolehtivat paljon muista, mutta heidän olisi tärkeää 
myös täyttää ja huolehtia omista tarpeista ja haaveista. Tätä tunnistettua tarvetta 
varten kehitimme hankkeessa erityislasten vanhemmille tarkoitetun Mun Polku 
-valmennuksen. Valmennuksen, jonka avulla vanhemmat saisivat mahdollisimman 
paljon tukea yhdistää perhearki ja työ tai opiskelu keskenään.

Mun Polku -valmennuksen kautta vanhempien hyvinvointia, osallisuutta sekä työ- 
ja toimintakykyä on vahvistettu kokonaisuutena. Valmennus on sisältänyt sekä yksi-
lö- että ryhmävalmennusta vanhemmuuden, arjen ja työ- tai opiskelusuunnitelmien 
yhteensovittamiseksi. Tukea on valmennuksen kautta saanut 29 vanhempaa.

Tulokset osoittavat toiminnan hyödyllisyyden ja tarpeellisuuden

Valmennuksen kautta saadut tulokset osoittavat osallistujien kohdalla tapahtuneen 
selkeitä muutoksia valmennuksen aikana. Tuloksista on nähtävillä, että vanhempien 
oma toiminta- ja työkyky, osallisuus, mielen hyvinvointi ja suhde työelämään ovat 
vahvistuneet. Myös n. 60 % osallistujista on työllistynyt tai saanut opiskelupaikan 
valmennuksen avulla. Suurella osalla valmennukseen osallistuneista on nyt selkeä 
polku, jota he seuraavat kohti työelämää. Vastaavaa toimintaa tarvitaan myös jat-
kossa ja selkeästi erityislasten vanhemmat myös hyötyvät siitä.

Mun Polku -työhönvalmennus on valmistunut ammattilaisten käyttöön

Mun Polku -työhönvalmennus erityislasten vanhemmille on nyt julkaistu ammatti-
laisten käyttöön. Mallin voi ottaa käyttöön mikä taho tahansa maksuttomasti. Mallia 
on myös mahdollista muokata eri kohderyhmille suunnattavaksi.

Mun Polku -valmennusmalli on suunniteltu käytettäväksi kokonaisuutena, mutta 
siitä on mahdollista poimia myös yksittäisiä teemoja ja harjoituksia käytettäväksi 
muun toiminnan yhteydessä.

Lue lisää Mun Polku -valmennuksen käyttöönottamisesta täältä: osol.fi/ammatti-
laisille/tyoikaisten-kanssa-tyoskenteleville/

Mun Polku -valmennus on kehitetty ja pilotoitu Oulun seudun omaishoitajat ry:n Uusia pol-
kuja työhön ja elämään -hankkeessa 2021–2023. Hankkeen rahoittajina toimivat Euroopan 
sosiaalirahasto ESR, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, Oulun kaupunki sekä Oulun seudun 
omaishoitajat ry.
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Omaishoito- ja perheystävällisyyden edistäminen työpai-

koilla -webinaaritallenne julkaistu

Järjestimme keväällä webinaarin aiheesta Omaishoito- ja perheystävällisyyden 
edistäminen työpaikoilla – erityislasten vanhemmat osaamisresurssina. Nyt webi-
naarista on julkaistu tallenne, joka on tarkoitettu työnantajille, työpaikkojen johdolle, 
esihenkilöille, henkilöstöhallinnolle ja muille aiheesta kiinnostuneille. 

Webinaariin tutustumalla saat käsityksen erityislapsiperhearjesta, erityislasten van-
hempien työllistymisen taustalla vaikuttavista asioista, heille kertyneestä ammatil-
lisesta osaamisesta ja työpaikan järjestelyistä, joista vanhemmat hyötyisivät yhdis-
täessään työtä ja perhearkea.

Webinaarissa esitellään myös omaishoito- ja perheystävällisten käytäntöjen luomi-
sen tueksi pelisääntömalli. Tuo pelisääntömalli on kaikkien työnantajien vapaassa 
käytössä, ja sitä on mahdollista hyödyntää laatiessa omalle työpaikalle sopivia käy-
täntöjä tukemaan omaishoitajia ja perhe-elämän erilaisissa tilanteissa olevia työnte-
kijöitä.

Webinaaritallenteen löydät täältä: www.osol.fi/ammattilaisille/tyonantajille/

Webinaari ja sen materiaalit on tuotettu Oulun seudun omaishoitajat ry:n Uusia 
polkuja työhön ja elämään -hankkeessa, jota rahoittavat Euroopan sosiaalirahasto 
(ESR) sekä Oulun kaupunki.
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toimintaa erityislapsiperheille

 kahvitteluhetket

Kahvitteluhetket ovat lämminhenkisiä ja vapaamuotoisia kokoontumisia ja 
niiden sisältöjä voidaan suunnitella yhdessä osallistujien kanssa. 
 
Kokoontumisajat: 23.11. klo 12.00-14.00, 14.12. klo 12.00-14.00, 25.1. klo 12.00-14.00, 
29.2. klo 12.00-14.00, 28.3. klo 12.00-14.00, 25.4. klo 12.00-14.00 ja 30.5. klo 12.00-
14.00.
Paikka: Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso, 
Oulu.

Kokoontumiset ovat avoimia kaikille erityislapsiperheiden vanhemmille
riippumatta lapsen diagnoosista tai iästä. Yhdistyksen jäsenyyttä tai virallista 
omaishoitajuutta ei edellytetä. Ei tarvitse ilmoittautua etukäteen, voit tulla vain 
paikan päälle. Kokoontumisia ohjaa yhdistyksemme vapaaehtoinen Krista Snell-
man-Vartiainen.

Lisätietoja: Teija Viitajylhä, p. 0400 167 764, teija.viitajylha@osol.fi

 Värikäs elämä -taidetyönohjausryhmä

Erityislapsen vanhempi! Tule mukaan värikäs elämä -taidetyönohjausryhmään! 
Anna vapaan taidetyöskentelyn vaikuttaa hoitavasti ja jäsentävästi itseesi, työhösi - 
koko elämään!

Paikka: Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeri, Isokatu 47, katutaso.

Ryhmäkerrat: 29.1.2024 klo 17.00-20.00, 26.2.2024 klo 17.00-20.00, 25.3.2024 klo 
17.00-20.00 ja 29.4.24 klo 17.00–20.00.

Sinulla ei tarvitse olla mitään aikaisempaa kokemusta taidetyöskentelystä. Hyödyt 
ryhmästä ja työskentelystä eniten, jos koet elämäsi kohtalaisen seesteisenä. 
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Ryhmään osallistuminen edellyttää sitoutumista kaikille ryhmäkerroille. Ryh-
mään mahtuu 6 osallistujaa. Etusijalla ovat he, jotka eivät aikaisemmin ole osallistu-
neet Marjan ohjaamiin ryhmiin.

Ekspressiivisessä taideterapiaohjauksessa käytetään monenlaisia ilmaisumuotoja ja 
taiteen menetelmiä, kuten kuvataidetta, musiikkia, liikettä, kirjoittamista, draamaa 
ja keskustelua, joiden avulla herätellään omia luovuuden kanavia. Tavoitteena on 
tehdä näkyväksi omaa sisäistä puhetta sekä antautua ohjaukselliseen keskusteluun 
taiteen sekä ryhmän jäsenten välille. Ryhmässä sinulla on mahdollisuus jakaa koke-
muksiasi työn, omaishoitotyön ja muun elämän vuoropuhelusta.  

Ryhmää ohjaa ekspressiivisen taideterapian ohjaaja, työnohjaaja Marja Keväjärvi. 
Ryhmäkerroilla on teetarjoilu ja pientä purtavaa. Ryhmä toteutetaan Odd Fellow 
-säätiön tuella.

Sitovat ilmoittautumiset ja lisätiedot 15.12.2023 mennessä Marjalle:
marja.kevajarvi10@gmail.com

 teetä ja sympatiaa -ilta erityislasten vanhemmille

Erityislasten vanhempien Teetä ja sympatiaa -ilta torstaina 30.11. klo 18.00-19.30. 

Suosittu aamupalabrunssi muuntautuu tunnelmalliseksi iltabrunssiksi. Tule sinä-
kin mukaan tapaamaan muita erityislasten vanhempia ja nauttimaan herkullisesta 
iltakattauksesta Oulun seudun omaishoitokeskus Ommaiskortteeriiin, osoitteeseen 
Isokatu 47, katutaso. Pyrithän olemaan jo klo 18 paikalla yhteisessä aloituksessa. Il-
lalla nautitaan hetkestä ja rauhoitutaan hyvän ruoan ja seuran äärelle ilman paineita 
osallistumisesta. Perhetyöntekijät kertovat ajankohtaisia asioita. Iltaan ovat lämpi-
mästi tervetulleita kaikki erityislasten ja -nuorten vanhemmat.

Tarjolla on vaihteleva ja runsas kattaus. Tilaisuus on sinulle maksuton. Mukaan mah-
tuu 25 ensimmäisenä ilmoittautunutta vanhempaa. SEURAA @erityislapsiperhei-
den_asialla somea tai kotisivujamme osol.fi/perheille ja ilmoittaudu mukaan!

 Special baby -kahvila

Special Baby -kahvila on tarkoitettu vanhemmille, joiden 0-2-vuotiaalla pienokaisella 
on erityisen tuen tarpeita. Vauvasi on syntynyt esimerkiksi keskosena, olet huolis-
sasi pienokaisesi terveydestä, tutkimukset ovat käynnissä tai diagnoosi jo mahdol-
lisesti saatu. Maksuttomassa kahvilassa vahvistetaan voimavarojasi ja tuetaan van-
hemmuudessa eri teemojen avulla. 

Kahvila kokoontuu Vauvatalolla, Viestikatu 10 C 52-53, Intiö, Oulu 29.11.2023 saak-
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ka parillisina viikkoina keskiviikkoisin klo 14.00-16.00. Se toteutetaan yhteistyössä 
Vauvatalon kanssa. Jokainen perhe saa lahjan mukaan vauva-arkeen. Myös pieno-
kaisen sisarukset ovat tervetulleita kahvilaan. 

Jos sinulle heräsi kysymyksiä, voit ottaa yhteyttä: irja.tarkiainen@oetk.fi tai kaari-
na.haukipuro@osol.fi.

Voit osallistua kahvilaan myös etänä: https://meet.google.com/xte-ytyd-yjh (Goo-
gle Meet). 

 Keskustelutuki erityisen arjen tueksi

Mietityttääkö erityislapsiperhearki, vanhemmuus tai omaishoitajuus sinua? 
Joskus asioita on hyvä pohtia yhdessä.

Ota yhteyttä Sallaan, Matildaan ja Kaarinaan p. 040 771 0266, salla.jamsen@osol.fi

 kevään 2024 musiikkiryhmä

Lapsille ja nuorille, joilla on erityisen tuen tarpeita! Joulukuussa avautuu haku ke-
vään maksuttomiin musiikkiryhmiin, seuraa nettisivuja www.osol.fi/perheille

Muskarit - erityislapsille ja sisaruksille, yhdessä vanhemman kanssa. 
Bändiklubi - alle 18-vuotiaille erityisnuorille.
Musakerho - 8-18-vuotiaille erityislapsille, voi osallistua itsenäisesti, mutta mukana 
voi olla myös vanhempi tai avustaja.
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Omaishoitajan 
loma Rokualla 

alk. 80 € / hlö / vrk

www.rokuakuntoutus.fi
Seuraa somessa:
 /rokuakuntoutus

Puh. 020 7819 277 
kuntoutus@rokua.com
Kuntoraitti 2, 91670 ROKUA

HAE OMAISHOITAJIEN YKSILÖKURSSILLE ROKUALLE:

Omaishoitajien 
kuntoutusta Rokualla

Kuntoudu Rokuan luonnon ympäröimänä, 

kylpylähotellin palveluiden äärellä.

Katso suorat hakulinkit nettisivuiltamme: 
www.rokuakuntoutus.fi

www.rokua.com Varaa: myynti@rokua.com tai soittamalla p. 020 7819 200

sis. majoitus 1hh:ssa puolihoidolla, 
kuntosalin ja kylpylän käyttö

Puhelut 020-alkuisiin numeroihin 16,69snt/min + 8,35snt pvm/mpm

Alkaa: 22.1.2024

Kurssinumero: 87452

Alkaa: 19.2.2024

Kurssinumero: 87453

Alkaa: 5.8.2024

Kurssinumero: 87454
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Oulun Ruskon Apteekki
Laakeritie 4, 90620 Oulu

K-Citymarket Rusko
p. 08-5302144

 

LA

 SU 

MA -  PE 8:30 - 20

9 - 17

12 - 17

Verkkokauppa avoinna 24/7 

Tervetuloa apteekkiin verkkoon ja Laakeritielle! 

ruskonapteekki.fi

RUSKON APTEEKKI
APTEEKKI

050 501 7028Hallituskatu 23

inkontinenssituotteet
Oulun keskustassa

Palveleva 
apuvälinekauppa 

www.ettonet.fi

Vuodesuojat ja
nostolakanat
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Lisätietoja 
liisa.pesola@coronaria.fi | 044 788 8894

Neurologisten kehityshäiriöiden 
sopeutumisvalmennuskurssi:
Kun taustalla on diagnosoitu kehitys-
vamma, monimuotoinen kehityshäi-
riö tai monivamma.

Yleis- ja neurologinen moni- 
ammatillinen yksilökuntoutus:
Kun taustalla on neurologinen tai 
neuropsykiatrinen diagnoosi tai muu 
kehityksellinen sairaus tai vamma.

Kelan kustantamaa 

Tukea arkeen
lapsille ja perheille

Kylpylässä
Kempeleen 
Zempissä
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Tuotteitamme alkaen 29,50€/vuosi.
Palvelun jatkotilaukset alkaen 17,50€/vuosi
(hinnat sis. alv. 24%)

www.wens.fi

Wenskortti LITE

- Vähentää riippuvuutta terveydenhuollon
eri tietojärjestelmistä

- Nopeuttaa hoitotyön aloittamista
- Terveystiedot kulkevat mukanasi
turvallisesti

- Terveystiedot ajan tasalla

Miksi?

SOS Passi

SOS Smart

TERVEYSTIETO-kortti

- Omaishoitajille läheisesi lisäturvaksi
- Hyvinvoinnistaan huolehtiville
- Aktiivimatkustajille

Kenelle?

- Lääkelistat
- Rokote- ja verenpainepäiväkirjat
- Muistutukset vastaanotoista ja
rokoteajoista

- Asiakirjatallennus

Tuotteemme sisältävät
monipuolisia toimintoja, kuten:

Myynti: Tuomo Ponto
E-mail: tuomo.ponto@wens.fi
Puh. 040 5056067
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27.11.2023 KLO 10–14, Vesperkoti, Isokatu 88, 90120 Oulu
 
Tervetuloa tutustumaan Hoivatien ikääntyneiden päivätoimintaan ja 
yksikön muihin kuntoutus- ja hyvinvointipalveluihin. Tarjolla kahvia, teetä 
ja pientä purtavaa. Tarjoilusta vastaa Compass Group. 

Seuraa Hoivatien ja Oulun seudun omaishoitajat ry:n some-kanavia 
saadaksesi lisätietoa tapahtumasta.

Lisätietoja
Palveluvastaava SAMI JUUTINEN
040 522 8472, sami.juutinen@hoivatie.fi

Avoimet  
ovet  
Vesperkodin 
päivätoiminnassa

Caritas Palvelut on  
nyt Rinnekodit!  

 
Tarjoamme kattavia sote-palveluja 

ikääntyneille, kehitysvammaisille, eri tavoin 
vammautuneille, riippuvuushäiriöisille 
ja asunnottomille henkilöille, lapsille 
ja nuorille sekä muille erityistä tukea 

tarvitseville ihmisille. Olemme osa 
Diakonissalaitoksen yhteiskunnallista 

säätiökonsernia.  
 

Ota yhteyttä: p. 050 375 8276/ 
asiakkuussuunnittelija

  
 rinnekodit.fi - Elämän poluilla
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KKAAIIKKKKII  LLVVII--AALLAANN  PPAALLVVEELLUUTT
SSUUUUNNNNIITTTTEELLUUSSTTAA  
TTOOTTEEUUTTUUKKSSEEEENN

VVoouuddiinnttiiee  66  9900440000  OOuulluu  pp..004444  777777  66880000
iinnffoo@@vveessiippiissttee..ffii

••  WWCC-- jjaa  ssuuiihhkkuuttiillaa  rraattkkaaiissuutt
••  LLäämmmmiittyyss-- jjaa  vveessiijjoohhttoo  rreemmoonnttiitt
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Oulun seudun omaishoitajat ry 

Oulun seudun omaishoitokeskus
Ommaiskortteeri 

Isokatu 47, katutaso, Oulu.

Jäsenasiat, ilmoittautumiset ja 
toimistopalvelut

p. 08 882 1690

omaishoitajien ohjaus ja neuvonta
p. 040 526 8105

Toiminnanjohtaja
Minnamaria Salminen

p. 040 566 5865

www.oulunseudunomaishoitajat.fi


